

采购合同书

采购项目名称： 2026 年现代职业教育质量提升计划和发展专项等资金项目
(邻里生活课堂-分标 6)

采购项目编号： GGZC2026-G1-210082-ZDJS

采购单位（甲方）： 平南县中等职业技术学校

供应商（乙方）： 梧州市藤县安誉供应链有限公司

签订合同地点： 平南县上渡街道江南大道中段



采购合同

采购人（甲方）：平南县中等职业技术学校 采购计划号：PNZC2026-G1-01272

供应商（乙方）：梧州市藤县安誉供应链有限公司

项目名称：2026 年现代职业教育质量提升计划和发展专项等资金项目

项目编号：GGZC2026-G1-210082-ZDJS 合同编号：12N49938833020261005

标项名称：邻里生活课堂-分标 6

分 标 号：6

本合同为中小企业预留合同：否。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件规定条款和乙方投标（竞标）承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

项号	货物名称	数量	单位	品牌或生产厂家	规格型号	单价（元）	金额（元）
	一、奶茶班						
1	蜜香红茶	20	包	广州市航帆食品有限公司	500g/包	38	760
2	黑糖珍珠	29	包	广州市航帆食品有限公司	500g/包	20	580
3	老红糖糖粉	30	斤	广州市航帆食品有限公司	斤	10	300
4	红糖糖浆	20	瓶	广州市航帆食品有限公司	1.3kg/瓶	32	640
5	冰糖浆	20	瓶	广州市航帆食品有限公司	2.5kg/瓶	35	700
6	茉莉雪芽	30	包	广州市航帆食品有限公司	500g/包	65	1950
7	奶基底	90	瓶	广州市航帆食品有限公司	1kg/瓶	25	2250
8	纯牛奶	90	瓶	广泽乳业有限	1L/瓶	15	1350

				公司			
9	鸭屎香单丛 1 号	30	包	广州市航帆食品有限公司	250g/包	18	540
10	香水柠檬	90	斤	无	4-6 个/斤	12	1080
11	奶茶杯+细吸管	5	包	广州市航帆食品有限公司	500ml/个, 500 套	155	775
12	粗吸管	10	包	广州市航帆食品有限公司	200 根/包	20	200
13	口罩	55	包	江海区良之优品商贸经营部	医用级一次性, 20 个/包	35	1925
14	一次性手套	6	包	江海区良之优品商贸经营部	50 双/包	20	120
15	奶茶打包袋	4	包	广州海雅纸塑有限公司	500ml 装, 500 个/包	35	140
16	耐高温纸杯	6	包	广州市航帆食品有限公司	500ml, 200 个/包	130	780
17	洗碗布	20	张	江门市新会区哈达百洁厂	30*30cm	4	80
18	一次性碗	26	包	佛山市顺德区键业五金塑料有限公司	360 型, 300 个/包	30	780
19	一次性筷子	12	包	佛山市顺德区键业五金塑料有限公司	100 双/包	16	192
20	破壁沙冰机	4	个	广东德玛仕智能厨房设备有限公司	型号: YL-BS22	650	2600
21	保温箱	4	个	江西悠洋电子有限公司	容量: 26L, 保冷: $\approx 12 \sim 24$ 小时; 保温: $\approx 4 \sim 8$ 小时; 净重: ≤ 2.75 kg 材	160	640

					质:PP+PE+EPS		
2 2	三插头转换头	10	个	公牛集团股份有限公司	大功率 10a 转 16a 转换插头	16	160
二、点心班							
1	中筋面粉	4	袋	河北金沙河面业集团有限公司	25KG/袋	150	600
2	耐高糖酵母	200	包	安琪酵母股份有限公司	5g/包	1.5	300
3	豆沙馅	8	包	深圳市华盛食品有限公司	10 斤/包	80	640
4	莲蓉馅	6	包	深圳市华盛食品有限公司	10 斤/包	80	480
5	白糖	19	斤	桂花花桥食品有限公司	斤	5	95
6	低筋面粉	3	袋	河北金沙河面业集团有限公司	25KG/袋	150	450
7	猪油	2	桶	浙江金恩食品科技股份有限公司	14KG/桶	260	520
8	天然果蔬粉(多色)	35	包	江苏恒香隆食品有限公司	100g/包	8	280
9	高筋面粉	4	袋	河北金沙河面业集团有限公司	25KG/袋	180	720
1 0	黄油	2	包	东莞市焙芝友食品科技有限公司	10 斤/包	180	360
1 1	鸡蛋	6	托	无	托	16	96
1 2	奶粉	2	袋	凯美瑞食品南	1KG/袋	70	140

				通有限公司			
1 3	面包改良剂	1	包	河北金沙河面业集团有限公司	500g/包	18	18
1 4	盐	2	包	桂山/广西盐业集团有限公司	包	2.5	5
1 5	白芝麻	2	斤	优质	斤	18	36
1 6	面包自封袋 (17*20)	1	包	江门市江海区祥和塑料包装有限公司	1000 个/包	50	50
1 7	面包自封袋 (15*18)	1	包	江门市江海区祥和塑料包装有限公司	1000 个/包	45	45
1 8	食品包装袋 (3 斤装)	8	扎	昆山胜虹包装科技有限公司	50 个/扎	3	24
1 9	食品包装袋 (5 斤装)	16	扎	昆山胜虹包装科技有限公司	50 个/扎	4	64
2 0	手套 (M、L 码)	8	盒	浙江恒品医药有限公司	100 只/盒	25	200
2 1	烘焙割刀	8	把	拜格日用品有限公司	材质: 不锈钢; 刀尖角度和刃长: 刀尖角度 ≥ 60 度, 刃长 150(含)-220mm	15	120
2 2	刷子 (硅胶 3 厘米宽)	16	把	芜湖塔夫曼户外用品有限公司	把	10	160
2 3	毛刷 (小号+中号)	8	份	芜湖塔夫曼户外用品有限公司	2 把/份	10	80
2	刮板	8	块	芜湖塔夫曼户	15.5cm 宽	3	24

4	(15.5 厘米宽)			外用品有限公司			
25	油纸 (60 × 40 厘米)	1	包	广州考考乐食品奶茶原料有限公司	100 张/包	50	50
26	白毛巾 (30*70 锁边)	3	包	连云港馨丝家居日用品有限公司	10 条/包	50	150
27	保鲜膜 (35cm*400 米)	2	卷	山东浩安塑业有限公司	卷	35	70
28	喷壶 (超细雾)	8	个	佛山市海南苇基厨具有限公司	≥350ml	4	32
29	围裙+帽子	80	套	定制	定制版, 印制 LOGO: 平南县中等职业技术学校, 围裙和棒球帽分别正面印 LOGO	32	2560
30	微波炉	2	个	广东美的厨房电器制造有限公司	型号: M1-L213C	500	1000
31	空气炸锅	7	个	广东美的厨房电器制造有限公司	型号: KZC5394	500	3500
32	烤箱	2	个	广州金厨汇食品加工机械有限公司	型号: CK05A	5000	10000
33	大功率凹面电磁炉	4	个	浙江绍兴苏泊尔家居用品有限公司	型号: C35-IA801C	600	2400
34	蒸柜	2	台	中山市志高电器有限公司	型号: ZG-ZFG-001	2500	5000
35	电磁炉	6	个	广东美的厨房电器制造有限	型号: C22-WH2237	350	2100

				公司			
	三、扎染班						
1	晾衣杆	10	个	霸州市质享家居日用品有限公司	1.6 米，不锈钢材质	50	500
2	洗洁精	6	套	广州立白科技集团有限公司	洗洁精，1L/瓶	15	90
3	方巾	16	包	连云港馨丝家居日用品有限公司	30*30 厘米锁边，10 张/包	10	160
4	肥肠圈	150	个	义乌市耀泰贸易有限公司	发圈	2	300
5	手提帆布包	150	个	龙港市杰诺制袋厂	手提帆布包 26*21CM	9	1350
6	白色斜挎包	200	个	龙港市杰诺制袋厂	A 大白色 小号斜挎包+磁扣+金属可调	5	1000
7	玻璃珠	5	份	广东兆通玻塑科技	25MM 玻璃珠 50 粒	16	80
8	玻璃珠	5	份	广东兆通玻塑科技	14MM 玻璃珠 50 粒	10	50
9	diy 大木片木棒	5	份	微山木制品	200*25*1.7MM50 支	13	65
10	一次性牛皮筋	5	份	义乌市派涛贸易有限公司	常用 38 号圆 1 斤	17	85
11	洗碗手套	5	份	江门市新会区哈达百洁厂	2 双（束扣单层），粉色	16	80
12	塑料水箱长方形	4	个	江门市江海区祥和塑料包装有限公司	160k 蓝（无盖） 75.5*55.0*45.5cm	80	320
13	加厚大容量水桶	12	个	江门市江海区祥和塑料包装有限公司	大号（单桶）天空蓝-升级加厚	20	240

14	蓝靛泥	10	份	义乌市蓉意服装辅料厂	500g 蓝靛泥+100g 助染剂+100g 还原剂	35	350
15	棉绳	5	卷	浩然绳网	粗细：3 毫米；长：300 米	22	110
16	二锅头 56 度白酒（扎染助染用）	6	瓶	北京红星股份有限公司	香型：清香型白酒 酒精度：56%vol 净含量：500ml/瓶 执行标准：GB/T 10781.2（清香型固态法白酒） 质量等级：一级及以上 原料配方：水、高粱、小麦、大麦、豌豆等，纯粮固态酿造，不添加食用酒精、香精、色素 理化指标：总酸（以乙酸计） $\geq 0.60\text{g/L}$ ；总酯（以乙酸乙酯计） $\geq 1.20\text{g/L}$ ；乙酸乙酯 $\geq 0.70\text{g/L}$ 感官品质：酒液无色清亮、无悬浮物、无沉淀；清香纯正、口感醇和、回味悠长，符合二锅头典型风格	25	150
四、手机摄影班							
1	便携式匀光柔光套装	2	套	深圳市迅陶科技有限公司	型号：CX100	1400	2800
2	折叠便携式三脚架套装	8	套	惠州市轻装时代科技有限公司	产品类型：摄影反折叠灯架/三脚架，支撑 LED 补光灯、闪光灯等设备 材质：主体采用高强度碳纤维材质，兼顾轻量与强度 最大工作高度 ≥ 2.5 米，满足影棚与户外高位布光需求 收纳长度：反折叠设计，收纳长度 ≤ 65 厘米，便携易携带 最大承重 ≥ 8 公斤，稳定支	150	1200

					撑主流大功率补光灯与闪光灯 脚管结构 ≥5 节伸缩设计， 管径逐级适配，锁紧方式为 防滑 / 快锁结构 接口规格 ≥标配 1/4"与 3/8" 通用螺口，兼容神牛、 金贝等主流灯具附件； 套餐包含：三角灯架+小云台 +手机夹		
五、视频拍摄与剪辑班							
1	手机稳定器	5	个	深圳市大疆百旺科技有限公司	型号：DJI Osmo Mobile 8（OM8）手机云台稳定器	1000	5000
2	降噪领夹麦克风	2	个	深圳市大疆百旺科技有限公司	型号：DJI Mic Mini 2（一拖二套装）	500	1000
3	降噪领夹麦克风	2	个	深圳市大疆百旺科技有限公司	型号：DJI Mic 2 无线领夹麦克风	1700	3400
4	手机支架	20	个	深圳市美联创科技有限公司	最高 1.7 米，立式三角折叠支架	40	800
5	补光灯套装（含补光灯、2 米灯架、6000Ah 电池）	20	个	绍兴上虞启辰摄影器材有限公司	通光量:4100 流明 最大功率:37W 色温范围:3200K-5600K(+300K) 调光范围:1-100% 显色指数:Ra≥90 续航时间:约 95 分钟 (6600mAh 电池，100%亮度) 灯珠数量:冷、暖色温灯珠各 ≥250 颗 光照角度:>120° 固定接口:通用 1/4 螺丝孔 灯板尺寸≥170*110*20mm 电池: ≥6000Ah 锂电池	90	1800

					三角灯架：可折叠，2 米高		
6	剪映剪辑软件 vip 会员	1	年	剪映	一年	299	299
7	口袋云台相机	3	个	深圳市大疆百旺科技有限公司	型号：Pocket3	4000	12000
8	专业高速 micro SD 存储卡	5	颗	深圳市大疆百旺科技有限公司	容量：≥128GB 类型：TF (Micro SD) 卡 速度：U3, V30, A2, class10, 工作温度：0-70 摄氏度 读取速度：≥170MB/s, 写入速度：≥80MB/s, 保质期限：只换不修	280	1400
9	专业高速 micro SD 存储卡	3	颗	深圳市大疆百旺科技有限公司	容量：≥128GB 类型：SD 卡 速度：U3, V30, A2, class10, 工作温度：0-70 摄氏度 读取速度：≥170MB/s, 写入速度：≥80MB/s, 保质期限：只换不修	300	900
六、其他活动设备和耗材							
1	课程海报	30	张	平南县宏城文化有限公司	1.2*2.5m, 彩色	100	3000
2	易拉宝	20	台	平南县宏城文化有限公司	80*200mm, 加厚 PVC 海报	100	2000
3	年度成果画册	200	册	平南县宏城文化有限公司	A4, 28 页	12	2400
4	活动过程展示展板	9	个	平南县宏城文化有限公司	1.2*2.5m	300	2700
5	学员培训手册	900	册	平南县宏城文化有限公司	A4 宣传册印刷，双面彩色版	6	5400
6	横幅	6	条	平南县宏城文化有限公司	600*55cm	50	300

7	86 英寸触控一体机	2	台	希沃 (seewo) /广州视睿电子科技有限公司	型号: FH86EC	24800	49600
8	便捷式计算机	2	部	希沃 (seewo) /广州视睿电子科技有限公司	型号: P540z G1e-7A220	5700	11400
9	户外便携音箱套装 (含 2 手持原装话筒)	2	个	深圳市泓曦乐器贸易有限公司	型号: plusX 版	5000	10000
10	大功率纯铜 4 芯 4 平方 30 米长插排	2	捆	公牛集团股份有限公司	纯铜 4 芯 4 平方 30 米长	600	1200
11	大功率插排	10	个	公牛集团股份有限公司	额定功率: $\geq 4000W$, 满足空调、热水器、大功率设备等 插孔配置: 国标 ≥ 9 孔插孔, 大间距设计, 适配大功率插头, 互不干涉 控制开关: 总控一体开关, 带电源指示灯, 通电状态一目了然 安全防护: 内置儿童安全保护门, 防触电、防误插; 具备过载保护, 超功率自动断电 导体材质: 一体成型铜芯, 导电性能好, 发热低, 耐插拔、不易变形 外壳材质: 阻燃 PC 材质, 耐高温、抗冲击, 通过 $750^{\circ}C$ 阻燃测试, 离火即灭 电源线规格: 加粗纯铜电源线, 线径 $\geq 1.5mm^2$, 线长可	60	600

					定制，常规 1.8m/3m/5m 可选 插头规格：国标 16A 大功率 三脚插头，贴合墙面插座， 牢固不松动 认证标准：符合国家 3C 强制 认证，执行 GB 2099.1-2008、 GB 2099.7-2015 标准		
1 2	平板手推 车	4	部	衡水致鸿商贸 有限公司	蓝色 90*60cm, 特厚钢板，承 重 2000 斤	200	800
1 3	打印复印 扫描一体 机	2	部	爱普生技术深 圳有限公司	一、基本信息 产品类型：A4 彩色墨仓式喷 墨多功能一体机（打印 / 复 印 / 扫描） 适用场景：商用 / 办公 颜色：白色 二、打印性能 打印方式：彩色喷墨（四色 颜料墨水） 最大幅面：A4 最高分辨率：4800 × 1200 dpi 打印速度（A4，默认）： 黑白：17 ipm（页 / 分钟） 彩色：9.5 ipm（页 / 分钟） 首页输出时间：黑白≤7 秒， 彩色≤11 秒 双面打印：自动双面（标配） 最小墨滴：3.3 pl 三、进纸与介质 进纸系统：底部纸盒 + 后部 进纸器 底部纸盒：250 页（A4 80g） 自动输稿器 ADF：35 页 出纸容量：30 页（A4） 支持介质：普通纸、信封、 卡片、照片纸等 四、复印功能 复印分辨率：600 × 600 dpi 连续复印：1 - 99 页 缩放：25% - 400% 最大复印幅面：A4 五、扫描功能	2480	4960

					扫描类型：平板式 + ADF 扫描元件：CIS 光学分辨率：1200 × 2400 dpi 最大扫描尺寸：A4 扫描功能：彩色扫描、多页连续扫描、Scan to Cloud 六、连接与网络 接口：高速 USB 2.0、以太网（10/100M）、Wi-Fi 网络：有线网络打印、Wi-Fi 直连（支持 8 用户） 移动打印：支持 Epson iPrint、AirPrint、微信小程序打印 远程 / 云打印：Email Print、Remote Print、Scan to Cloud 七、耗材与续航（墨仓式） 墨水类型：四色颜料墨水（黑 / 青 / 洋红 / 黄） 黑色墨水（T0401）：约 7500 页 彩色墨水（青 / 洋红 / 黄）：各约 6000 页 耗材模式：墨仓式，可加墨水，单页成本低		
14	照相纸	20	包	珠海市连盛电子科技有限公司	8 英寸高光相纸，50 张/包	30	600
15	奖状	4	包	佳佳文具	A4，100 张/包	50	200
16	收纳箱	4	个	西安佳帮手日用品有限公司	箱体材质：食品级全新 PP 聚丙烯材质，无回收料，无毒无异味，韧性强、抗摔抗压 容量规格：常规大容量款，单箱容积≥50L 箱体结构：一体式加厚箱体，加固边角，带防滑纹路，箱体可叠加堆叠，稳固不塌陷 箱盖设计：配套密封防尘盖，	50	200

					卡扣式固定，贴合紧密，防尘防潮，防止杂物落入 手提设计：双侧一体式加厚防滑手提，承重力强，搬运舒适省力，不易断裂		
17	高亮智能投影仪	2	个	明基智能科技有限公司	型号：E545	5000	10000
18	1.8 米加高款投影仪支架	2	个	深圳市梵清科技有限公司	1.8 米加高可折叠三角支架	300	600
19	投影布	2	张	深圳鑫佳维电子有限公司	100 英寸，长 2.3 米，长宽比为 16:9，两用支架幕布，带支架，抗反光	280	560
20	便携式不锈钢折叠桌子	5	个	社旗县政扬金属品有限公司	尺寸：长 120cm*宽 80cm*高 72cm，材质：不锈钢，无毛刺	330	1650
21	纸巾	15	提	合生创展制品厂	3 层 110 抽，10 包/提	13	195
22	纯净水	72	箱	杭州娃哈哈启力营养食品有限公司	24*550ml/箱	28	2016
23	领夹无线小蜜蜂	6	个	惠州市鸿洋科技有限公司	产品类型：领夹式无线扩音麦克风，适用于教学、讲解、会议、宣讲场景 无线传输：2.4G 无线数字传输，传输稳定低延迟，有效传输距离 ≥ 20 米 拾音方式：领夹麦单指向拾音，大尺寸咪头，灵敏度高，有效抑制环境杂讯 频率响应：550Hz-12kHz，人声还原清晰，扩音通透不刺耳 信噪比： $\geq 80\text{dB(A)}$ ，底噪低，收音纯净无杂音	330	1980

					输出功率：额定输出功率 3W，扩声音量充足，覆盖范围广 降噪防啸叫：内置 DSP 智能降噪芯片，支持智能防啸叫，杜绝刺耳杂音 领夹麦重量：小于 10g，机身轻巧，领夹佩戴稳固，长时间佩戴无负重感 主机电池：内置≥2200mAh 锂离子电池，满电续航时长≥25 小时，长效续航 充电接口：Type-C 通用充电接口，充电便捷，兼容主流充电设备 支持 Line In 音频输入，兼容外接音频设备，支持有线麦克风扩展		
24	外出备用 药+药箱	1	箱	山东安捷高科技消毒有限公司	中暑药+创口贴+医用酒精+碘酒+棉签，满足 10 人份	147	147
合计总金额（大写）： <u>人民币 壹拾玖万捌仟玖佰肆拾捌元整（¥198948.00 元）</u>							

第二条 标的质量

1. 乙方所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与乙方投标（响应）文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到投标（响应）文件的承诺。

第三条 履行时间（期限）、地点和方式

1. 履行时间（期限）：签订合同后 45 个日历日内（具体时间由双方商定）将货物按指定的地点安装调试完毕，并保证能正常投入使用。

2. 履行地点：平南县中等职业技术学校（平南县上渡街道江南大道中段）

3. 履行方式

（1）乙方负责货物运输，货物的运输方式：不限。

（2）交货方式

☒ 乙方将货物送到甲方指定地点。

☐ 甲方自行到乙方指定地点提货。

☐ 其他：_____。

第四条 包装方式

1. 乙方提供的货物均应按投标（响应）文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装。

2. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防水、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

3. 货物的使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装内。

第五条 安装和培训

1. 安装时间：____按甲方要求____；安装地点：____按甲方要求____。

2. 安装要求：按甲方要求。

3. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4. 乙方应当按照投标（响应）文件的承诺对甲方有关人员进行培训。培训时间：____按甲方要求____；培训地点：____按甲方要求____。

第六条 合同价款及支付

1. 本合同以人民币付款。

2. 合同价款：详见第一条 合同标的 。

3. 合同价款包括投标货物（包括备品备件、专用工具等）的价格（包括已在中国境内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或者货架交货价），投标货物运输（含保险）、装卸、检验及验收（如有）、保修、安装（如有）、调试、检验、修补（如有）、换货及售后服务（如有）、技术服务、培训和招标文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用和税费。对于本文件中未列明，而投标人认为必需的费用也需列入总报价。在合同实施时，采购人将不予支付中标人没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在投标总报价中。

4. 付款进度安排：

1) 合同签订生效后，乙方提交预付合同金额 30%的申请，审批通过后支付。

2) 乙方在安装完毕并通过验收合格后将正规开具的发票给甲方，甲方在收到发票后一个月内一次性付清乙方的全部货款。

[注：（1）具体付款进度以国库财政支付的资金时间为准。财政支付延迟不视为甲方违

约。]

5. 资金支付方式： 银行转账 。

第七条 验收、交付标准和方法

1. 验收标准和方法（注：验收标准与招标文件采购需求有不一致的按招标文件采购需求执行）

（1）验收标准：

1) 甲方对乙方提交的货物依据采购合同要求和国家有关质量标准进行现场签收，外观、说明书、及各项功能符合采购合同要求的，给予签收，不合格的不予签收。

2) 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

3) 乙方需负责安装、调试（测试），并培训甲方的使用操作人员，直到设备符合技术要求，甲方方可验收。

4) 甲方或甲方委托的第三方机构负责组织验收，乙方必须到场配合，由甲方在交货设备中随机抽取一定比例数量的设备，乙方按甲方要求进行现场演示操作。验收合格后双方签署验收合格凭证。验收地点由甲方或甲方委托的第三方机构协商确定。

5) 其他未尽事宜应严格按照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采（2015）22号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库（2016）205号]规定执行。

6) 验收产生的费用由乙方负责。

（2）验收程序及方法：

1) 乙方履行完合同义务后，书面向甲方提交验收申请。

2) 甲方收到乙方验收申请之日起7个工作日内组织验收，并提出验收意见，逾期不验收的，视同验收合格。甲方委托第三方机构组织项目验收的，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准。

3) 本项目验收由验收小组按照采购合同约定对每一项技术和商务要求的履约情况进行确认。

4) 验收结束后，验收小组出具采购验收书，验收书应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，并列明项目总体评价，由验收小组、甲方和乙方共同签署。甲方委托第三方机构组织项目验收的，其验收结果以第三方机构出具验收书结论为准，甲方和乙方共同签署确认。

5) 验收过程中所产生的一切费用均由乙方承担。

6) 验收书一式两份, 甲乙双方各执一份、受托第三方机构一份(如有)。

7) 验收结论不合格的, 乙方应自收到验收书后 5 日内及时予以解决。经乙方对验收结论不合格的货物进行整改后, 仍然达不到要求的, 经双方协商, 可按以下办法处理:

更换: 由乙方承担所发生的全部费用。

退货处理: 乙方应退还甲方支付的合同款, 同时应承担该货物的直接费用(运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等)。

2. 交付标准和方法

(1) 除售后服务验收外, 验收结论合格的, 乙方应自收到验收书后 5 日内向甲方交付使用。

(2) 货物的所有权和风险自交付时起由乙方转移至甲方, 货物交付给甲方之前所有风险均由乙方承担。

第八条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规定以及投标(响应)文件承诺, 为甲方提供售后服务。

2. 质量保修范围: 按采购文件要求; 质保期: 质保期 1 年(分项货物有要求的按分项要求), 自最终验收合格之日起计算。

第九条 履约保证金

无

第十条 违约责任

1. 合同一方不履行合同义务、履行合同义务不符合约定或者违反合同项下所作保证的, 应向对方承担继续履行、采取修理、更换、退货等补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2. 乙方未能按时交付货物的, 应向甲方支付迟延交付违约金。迟延交付违约金的计算方法如下:

(1) 从迟交的第一周到第四周, 每周迟延交付违约金为合同价款(报酬)的 0.5%;

(2) 从迟交的第五周到第八周, 每周迟延交付违约金为合同价款(报酬)的 1%;

(3) 从迟交第九周起, 每周迟延交付违约金为合同价款(报酬)的 1.5%。在计算迟延交付违约金时, 迟交不足一周的按一周计算。迟延交付违约金的总额不得超过合同价款(报酬)的 10%。迟延交付违约金的支付不能免除乙方继续交付相关合同货物的义务, 但如迟延交付必然导致合同货物安装、调试、验收等工作推迟的, 相关工作应相应顺延。

3. 甲方未能按合同约定支付合同价款的, 应向乙方支付延迟付款违约金(具体付款进度以国库财政支付的资金时间为准。财政支付延迟不视为采购人违约)。延迟付款违约金的计

算方法如下：

- (1) 从迟付的第一周到第四周，每周迟延付款违约金为迟延付款金额的0.5%；
 - (2) 从迟付的第五周到第八周，每周迟延付款违约金为迟延付款金额的1%；
 - (3) 从迟付第九周起，每周迟延付款违约金为迟延付款金额的1.5%。在计算迟延付款违约金时，迟付不足一周的按一周计算。迟延付款违约金的总额不得超过合同价格的10%。
4. 乙方未按本合同和投标（响应）文件承诺提供售后服务的，乙方应按本合同价款（报酬）的 10%向甲方支付违约金。
5. 因某一方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，该方应当对另一方受到的损失予以赔偿或者补偿。
6. 其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

第十一条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。
2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

第十三条 合同的变更、中止或者终止

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止合同。
2. 采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

第十四条 合同文件构成

1. 政府采购合同
2. 中标（成交）通知书；

3. 投标（响应）文件；
4. 采购文件及更正公告（澄清或补充通知）；
5. 标准、规范及有关技术文件；
6. 双方约定的其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第十五条 知识产权和保密要求

1. 甲方在履行合同过程中提供给乙方的全部图纸、文件和其他含有数据和信息的资料，其知识产权属于甲方。
2. 除采购文件采购需求另有约定外，甲方不因签署和履行合同而享有乙方在履行合同过程中提供给甲方的图纸、文件、配套软件、电子辅助程序和其他含有数据和信息的资料的知识产权。
3. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的知识产权或者其他权利。如合同货物涉及知识产权，则乙方保证甲方在使用合同货物过程中免于受到第三方提出的有关知识产权侵权的主张、索赔或诉讼的伤害。
4. 如果甲方收到任何第三方有关知识产权的主张、索赔或诉讼，乙方在收到甲方通知后，应以甲方名义并在甲方的协助下，自费用处理与第三方的索赔或诉讼，并赔偿甲方因此发生的费用和遭受的损失。如果乙方拒绝处理前述索赔或诉讼或在收到甲方通知后 28 日内未作表示，甲方可以自己的名义进行这些索赔或诉讼，因此发生的费用和遭受的损失均应由乙方承担。
5. 未经甲方书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条款、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的其他人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。
6. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第十六条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后附授权委托书，格式自拟）。
2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
3. 合同生效后，甲乙双方不得因姓名、名称的变更或者法定代表人、负责人、承办人的变动而不履行合同义务。

4. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执贰份，采购代理机构存壹份。（可根据需要另增加）

甲方（章）  2026 年 月 日	乙方（章） 2026 年 月 日
单位地址：平南县上渡街道江南大道中段	单位地址：梧州市藤县藤州镇螺山六街 31 号 一层 101 房-1
法定代表人或者委托代理人：	法定代表人或者委托代理人：
电话：	电话：17878100952
电子邮箱：	开户名称：梧州市藤县安誉供应链有限公司
开户银行：	开户银行：广西北部湾银行股份有限公司藤 县藤州大道支行
账号：	账号：805374853700001
邮政编码：	邮政编码：543300